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OFS Pelhfimov
Adresar rozhoddich - podzim 2015

ID Prijmeni a jméno E-mail Telefon Bydlisté
98 07 06 10 |Blazek Jiti jiriblazek98@gmail.com 734 354 583  |Pelhfimov
93 11 08 41 |Bloudek Ondrej ondrejbloudek@seznam.cz 607 745 255 |Brtna
62 11 01 74 |Burza Milan milan.burza.st@seznam.cz 728 178 637  |Pocatky
95 09 15 15 [Bystri¢an Petr petrbystrican@seznam.cz Kosetice
86 12 07 56 |Camra Jifi jiri.camra@centrum.cz 775 314 245  |Pelhfimov
92 03 25 77 |Cepl David cepl6@seznam.cz 732 127 398  [Humpolec
75 10 14 69 |Doskodil Pavel dozapavel@seznam.cz 730 805 974  |Pocatky
72 05 03 87 |Faltynek Martin faltynek.martin@seznam.cz 728 578 953  [Novy Rychnov
97 03 00 32 |Filinsky Lukas humpikl1@seznam.cz 721 115591 |Véz
73 01 10 97 |Fridrichovsky Miroslav fridrichovskym@seznam.cz 777 486 970  |Pelhfimov
98 09 16 32 [Hana Samuel samuelhana@seznam.cz 606 585 130  |Pelhfimov
91 02 22 01 {Holub Miroslav miro.holub@seznam.cz 774 452 044 |Obratan
55 09 02 03 |Hrkal Vaclav vaclav.hrkal.sbd@seznam.cz 734412999 |Pelhfimov
90 06 20 26 [HrnCif Petr hrncir55@seznam.cz 776 543 511  [Pelhfimov
68 11 02 14 |Chmel Ales chmel.ales@seznam.cz 602 470 462  |Pocatky
55 01 00 24 |Jonas Lubomir lubomirjonasa@seznam.cz 723 087 488  |Pelhfimov
96 04 00 12 [Kolar Jan bobik222222@seznam.cz 605 979 281  (Cizkov
82 11 03 36 |Kopecky Miroslav mistrkopecky@seznam.cz 725996 261  |Pelhfimov
58 12 02 94 |Klrka Jaroslav kurkajar@seznam.cz 602 490 739 |Bohdalin
81 07 11 95 |Kdrka Petr petr.kurka@rsd.cz 606 113997 [Bohdalin
93 10 20 72 |Machac Lukas lukas-machac23@seznam.cz 601 321 656  |Pelhfimov
92 04 03 30 [Machac Simon crashik2@email.cz 737 000 327 |Pelhfimov
63 01 02 67 |Masopust Vaclav vmasopust@kupala.cz 731119 275 |Rohovka
91 12 12 12 |Mracek Martin mrakym@seznam.cz 606 482 585 [Humpolec
82 01 04 74 |Nadvornik Ivo nadvornik.ivo@seznam.cz 734 172 145  |Humpolec
83 06 03 29 |Nechvatal Tomas sgl@centrum.cz 607 691 563  |Pelhfimov
82 04 01 23 [Nenadal Martin neny.martin@seznam.cz 777 075 257  |Krelovice
61 11 01 38 |Nenadal Pavel nenadalpavel@volny.cz 734 763 115  |Pelhfimov
73 01 08 64 |Obranec Dusan mistostarosta@cervenarecice.info| 603 274 661  |Cervena Retice
55 07 00 17 |Pekar Miloslav 607 558 981  [Pelhfimov
63 01 02 86 |PiSan Miroslav 606 861 490  [Castrov
75 05 03 46 |Podoba Tomas tom.b@atlas.cz 728 184 263  [Hnévkovice
95 03 05 80 |Poul Daniel dan.poul@seznam.cz 723 791 583  |Pelhfimov
57 09 02 21 |PFibyl Vaclav vasek.myval@seznam.cz 724 634 312  |Pelhfimov
66 06 06 34 [Reich Milan milan.reich@seznam.cz 777 641 464  [Novy Rychnov
71 05 01 70 |RySanek Zbysek zbysek.rysanek@seznam.cz 606 269 577  |Vystrkov
73 12 12 12 |Sagl Petr petr.sagl@seznam.cz 606 931 651  |Jifice
82 01 02 94 [Svoboda Jan jeniksvoboda@centrum.cz 777 860 988 |Humpolec
65 05 01 48 |Senigl Jifi 723 044 531 |Pacov
91 11 19 27 |Stastny Jakub jakub.stastny@seznam.cz 721 404 833 |Humpolec
82 10 04 91 |Svehla Marek marek@svehla.info 607 980 889 [Humpolec
96 06 04 78 [Tousek Martin m.tou@seznam.cz 720 556 617  |Pelhfimov
64 11 00 97 |Vecera Ivo vecerai@seznam.cz 728 649 823 [Senozaty




